[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

СОРОК ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18.06.2013 г.

     г. Лисичанск

№ 48/835
О социально-экономической

ситуации в городе

Заслушав информацию первого заместителя городского головы Шальнева А.Л., руководителей исполнительных органов городского совета, градообразующих предприятий города ПАО «Лисичанский стеклозавод «Пролетарий», ПАО «Лисичанскуголь», руководствуясь ст.ст. 25, 26, 27 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Информацию «О социально-экономической ситуации в городе» принять к сведению.

2. Исполнительным органам городского совета продолжить работу по реализации мероприятий, предусмотренных программами экономического и социального развития г.Лисичанска, утвержденных решением городского совета от 28.02.2013г. № 43/765 «О выполнении мероприятий по социально-экономическому развитию г. Лисичанска в 2012  году и о Программе мероприятий экономического и  социального развития г. Лисичанска на 2013год».
3. Данное решение разместить на сайте городского совета.
4. Контроль выполнения решения возложить на постоянные комиссии городского совета.

Секретарь городского совета

М.Л.ВЛАСОВ